

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 011-2017

Zakázka: OPRAVA STŘECHY (VYŠŠÍ ČÁSTI) ZŠ DR.M.TYRŠE

KSO: CC-CZ:
Místo: Mánesova 1526 ČESKÁ LÍPA Datum: 11.4.2017

Zadavatel: IČ:
Město Česká Lípa DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Projektový ateliér David DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH	3 184 112,14
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 184 112,14	668 663,55
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 852 775,69
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 011-2017

Zakázka: OPRAVA STŘECHY (VYŠŠÍ ČÁSTI) ZŠ DR.M.TYRŠE

Místo: Mánesova 1526 ČESKÁ LÍPA

Datum: 11.4.2017

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Projektový ateliér David

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		3 184 112,14	3 852 775,69	
011b-2017	OPRAVA STŘECHY (VYŠŠÍ ČÁST) ZŠ DR.M.TYRŠE	3 184 112,14	3 852 775,69	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

OPRAVA STŘECHY (VYŠŠÍ ČÁSTI) ZŠ DR.M.TYRŠE

Objekt:

011b-2017 - OPRAVA STŘECHY (VYŠŠÍ ČÁST) ZŠ DR.M.TYRŠE

KSO:

Místo: Mánesova 1526 ČESKÁ LÍPA

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Uchazeč:

Projektant:

Projektový ateliér David Liberec

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11.4.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 184 112,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 184 112,14	21,00%	668 663,55
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 852 775,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA STŘECHY (VYŠŠÍ ČÁSTI) ZŠ DR.M.TYRŠE

Objekt:

011b-2017 - OPRAVA STŘECHY (VYŠŠÍ ČÁST) ZŠ DR.M.TYRŠE

Místo: Mánesova 1526 ČESKÁ LÍPA

Datum: 11.4.2017

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Projektový ateliér David

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 184 112,14

HSV - Práce a dodávky HSV

488 285,62

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 911,38

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

355 988,78

997 - Přesun sutě

117 257,96

998 - Přesun hmot

5 127,50

PSV - Práce a dodávky PSV

2 630 326,52

712 - Povlakové krytiny

720,00

713 - Izolace tepelné

288 660,62

762 - Konstrukce tesařské

730 205,81

764 - Konstrukce klempířské

446 741,64

765 - Krytina skládaná

1 100 916,03

767 - Konstrukce zámečnické

25 057,72

783 - Dokončovací práce - nátěry

35 324,70

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 700,00

M - Práce a dodávky M

30 000,00

22-M - Montáže technologických zařízení pro občanské stavby

30 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

35 500,00

VRN1 - Projektové práce	3 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	32 500,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

OPRAVA STŘECHY (VYŠŠÍ ČÁSTI) ZŠ DR.M.TYRŠE

Objekt:

011b-2017 - OPRAVA STŘECHY (VYŠŠÍ ČÁST) ZŠ DR.M.TYRŠE

Místo: Mánesova 1526 ČESKÁ LÍPA

Datum: 11.4.2017

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant: Projektový ateliér David Liberec

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 184 112,14

D HSV Práce a dodávky HSV 488 285,62

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 911,38

1	K	613321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních piliřů nebo sloupů nanášená ručně	m2	17,220	300,00	5 166,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí piliřů nebo sloupů

VV (2,12+0,45+0,3+0,3+1,22++0,15+0,6+0,6)*3"komín který zůstává 17,220

2	K	622635091	Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 50 %	m2	10,332	220,00	2 273,04	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Oprava spárování cihelného zdiva cementovou maltou včetně vysekání a vyčištění spár komínového nad střechou, v rozsahu opravované plochy přes 40 do 50 %

VV (2,12+0,45+0,3+0,3+1,22++0,15+0,6+0,6)*1,8"komín který zůstává NAD STŘECHOU 10,332

3	K	631311121	Doplnění mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm včetně bednění+ ztraceného bednění-zabeton komínů	m3	0,769	3 215,00	2 472,34	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm

VV (0,6*1,2+0,9*0,6+0,75*0,6+0,75*0,6+0,9*0,6+1,45*0,6+0,75*0,45+1,5*0,6+1,25*0,6+0,6*0,6+0,45*0,45+1,9*0,6+0,9*0,6+0,75*0,45++0,75*0,45+1,9*0,6)*0,07"m 0,673

VV (1,1*0,45+1,45*0,6)*0,07"komíny 0,096

VV Součet 0,769

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 355 988,78

4	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	2 101,670	40,00	84 066,80	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
	VV		(61,185+11,685+6,67+1+14,255+1+1+9,29+6,67+1+6,67+1+11,755)*14		1 864,520			
	VV		(14,195+1+1)*10" v místě kde je 1 podlažní objekt		161,950			
	VV		9,4*4/2*4"na střeše levý a pravý bok		75,200			
	VV		Součet		2 101,670			
5	K	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	126 100,200	1,10	138 710,22	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112					
	VV		2101,67*60		126 100,200			
6	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	2 101,670	26,00	54 643,42	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m					
7	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	448,638	5,50	2 467,51	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
	VV		(61,185+11,685+6,67+1+14,255+1+1+9,29+6,67+1+6,67+1+11,755)*2,5"poslední patro		332,950			
	VV		(14,195+1+1)*2,5" poslední patro v místě kde je 1 podlažní objekt		40,488			
	VV		9,4*4/2*4"na střeše levý a pravý bok		75,200			
	VV		Součet		448,638			
8	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	22 406,280	1,00	22 406,28	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
	VV		373,438*60		22 406,280			
9	K	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	373,438	3,00	1 120,31	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
10	K	944711113	Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	10,000	133,00	1 330,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m					
	VV		2,5*4		10,000			
11	K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	600,000	18,00	10 800,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž záchytné stříšky Příplatek za první a každý další den použití záchytné stříšky k ceně -1113					
	VV		10*60		600,000			
12	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	10,000	80,00	800,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž záchytné stříšky zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, šířky přes 2,0 do 2,5 m					
13	K	946111112	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m	kus	1,000	452,00	452,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 1,5 m do 2,5 m					
	VV		1 "pro čištění a nástřik krovu		1,000			
14	K	946111212	Příplatek k pojízdným věžím s do 0,9 m dl do 3,2 m v do 2,5 m za první a ŽKD den použití	kus	30,000	270,00	8 100,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1112					
15	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	36,000	105,00	3 780,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		18*2*1"18 ks komínů		36,000			
16	K	952902021	Čištění budov zametení hladkých podlah	m ²	804,636	4,00	3 218,54	CS ÚRS 2016 02
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením					
	VV		59,33*11,265+(12,3*5,54)*2		804,636			
17	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m ³	21,960	729,00	16 008,84	CS ÚRS 2016 02
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
	VV		(0,6*1,2+0,9*0,6+0,75*0,6+0,9*0,6+1,45*0,6+0,75*0,45+1,5*0,6+1,25*0,6+0,6*0,6+0,45*0,45+1,9*0,6+0,9*0,6+0,75*0,45++0,75*0,45+1,9*0,6)*2		19,230			
	VV		(1,1*0,45+1,45*0,6)*2		2,730			
	VV		Součet		21,960			
18	K	964061331x	Šetrné uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m ² včetně vytvoření vzduchové mezery 100 mm kolem trámu, očištění zhlaví , impregnace	kus	20,000	350,00	7 000,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Uvolnění zhlaví trámu při jeho výměně pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m ²					
19	K	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m ²	17,220	63,00	1 084,86	CS ÚRS 2016 02
	PP		Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %					
	VV		(2,12+0,45+0,3+0,3+1,22++0,15+0,6+0,6)*3"komín který zůstává		17,220			
D	997		Přesun sutě				117 257,96	
20	K	997013002	Vyklizení uhlé suti z prostorů do 15 m ² s naložením z hl do 10 m	m ³	5,000	1 050,00	5 250,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vyklizení uhlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m ² z výšky (hloubky) do 10 m					
	VV		5"předpoklad vyklizení stávající sutě z půdy		5,000			
21	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	81,125	326,00	26 446,75	CS ÚRS 2016 02
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a halý výšky přes 12 do 15 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			44,256+36,869"automaticky		81,125			
22	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	14,000	600,00	8 400,00	CS ÚRS 2016 02
PP			Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m					
VV			14		14,000			
23	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	840,000	9,00	7 560,00	CS ÚRS 2016 02
PP			Shoz suti montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně - 3312					
VV			14*60		840,000			
24	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	81,125	177,00	14 359,13	CS ÚRS 2016 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			81,125"automat. vypočítáno		81,125			
25	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	81,125	15,00	1 216,88	CS ÚRS 2016 02
PP			Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
26	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	44,256	550,00	24 340,80	CS ÚRS 2016 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z keramických materiálů					
VV			44,256"automaticky		44,256			
27	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,367	200,00	3 473,40	CS ÚRS 2016 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného					
VV			17,367"bednění		17,367			
28	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	17,474	1 500,00	26 211,00	CS ÚRS 2016 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů					
VV			10,99+6,484"šindel + lepenka+ geotextilie		17,474			
D 998			Přesun hmot				5 127,50	
29	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	2,051	2 500,00	5 127,50	CS ÚRS 2016 02
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 630 326,52	
D 712			Povlakové krytiny				720,00	
30	K	712400845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 30°	kus	16,000	45,00	720,00	CS ÚRS 2016 02
PP			Odstranění ze střech šikmých přes 10 st. do 30 st. doplňků ventilační hlavice					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 713			Izolace tepelné	288 660,62				
31	K	713114413	Tepelná foukaná izolace z čedičových vláken vodorovná volná tl.300 mm hydrofobizovaná Reakce na oheň A1 obj. hmotnost 30-50 kg/m3 , λD = 0,047 - 0,037 W/mK	m3	241,391	1 000,00	241 391,00	CS ÚRS 2016 02
PP			Tepelná foukaná izolace vodorovných konstrukcí z čedičových vláken nižší objemové hmotnosti otevřená volně foukaná, tloušťky vrstvy přes 250 do 300 mm					
VV			(59,33*11,265+(12,3*5,54)*2)*0,3		241,391			
32	M	627502000x	D+M fólie papírová lepenka role 1,05 x 150 m-protiprachová ochrana izolace	m2	885,100	40,00	35 404,00	CS ÚRS 2016 02
PP			fólie impregnovaná papírová odděluje potěry role 1,3 x 100 m					
VV			(59,33*11,265+(12,3*5,54)*2)		804,636			
VV			804,636*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		885,100			
33	K	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	12,623	940,00	11 865,62	CS ÚRS 2016 02
PP			Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m					
D 762			Konstrukce tesařské	730 205,81				
34	K	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	47,508	450,00	21 378,60	CS ÚRS 2016 02
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
VV			28,044"prkna bednění		28,044			
VV			15 "nové prvky krovu		15,000			
VV			2,04 "prkna lávka		2,040			
VV			2,424"rošt lávky		2,424			
VV			Součet		47,508			
35	K	762211140	Dioplnění+Montáž schodiště přímočarého z fošen bez podstupnice šířka ramene do 1,5 m	m	1,500	1 100,00	1 650,00	CS ÚRS 2016 02
PP			Montáž schodiště přímočarého bez podstupnic, šířka ramene přes 1,00 do 1,50 m, stupně z fošen					
VV			0,75*2		1,500			
36	K	762332132	Montáž vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	694,000	156,00	108 264,00	CS ÚRS 2016 02
PP			Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
VV			694 "předpoklad projektanta výměny trámů na 15 m3		694,000			
37	M	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	15,000	6 250,00	93 750,00	CS ÚRS 2016 02
PP			řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2					
VV			15 "předpoklad projektanta		15,000			
38	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	1 168,512	70,00	81 795,84	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	VV		((61,185+48,045)/2*7,505)"hlavní plocha		409,886			
	VV		(13,135*7,505/2)*2"levý +pravý trojúhelník		98,578			
	VV		(14,195*7,505/2)*2"spodní trojúhelníky		106,533			
	VV		((12,285+12,285)/2*7,505)*2"levý +pravý lichoběžník		184,398			
	VV		((23,52+9,29)/2*7,505)"prostřední lichoběžník		123,120			
	VV		((6,125+6,67)/2*7,505)*4"malé lichoběžníky		192,053			
	VV		57,284" ztratné 5 %		57,284			
	VV		Mezisoučet		1 171,852			
	VV		-(2,12*0,75)"komín		-1,590			
	VV		-0,5*0,5*7"výlezy		-1,750			
	VV		Součet		1 168,512			
39	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	28,044	5 500,00	154 242,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm					
	VV		1168,512*0,024		28,044			
40	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	1 157,782	29,00	33 575,68	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm					
	VV		((61,185+48,045)/2*7,505)"hlavní plocha		409,886			
	VV		(13,135*7,505/2)*2"levý +pravý trojúhelník		98,578			
	VV		(14,195*7,505/2)*2"spodní trojúhelníky		106,533			
	VV		((12,285+12,285)/2*7,505)*2"levý +pravý lichoběžník		184,398			
	VV		((23,52+9,29)/2*7,505)"prostřední lichoběžník		123,120			
	VV		((6,125+6,67)/2*7,505)*4"malé lichoběžníky		192,053			
	VV		57,284" ztratné 5 %		57,284			
	VV		Mezisoučet		1 171,852			
	VV		-					
	VV		(0,6*1,2+0,9*0,6+0,75*0,6+0,75*0,6+0,9*0,6+1,45*0,6+0,75*0,45+1,5*0,6+1,25*0,6+0,6*0,6+0,45*0,45+1,9*0,6+0,9*0,6+0,75*0,45+0,75*0,45+1,9*0,6)"komíny		-9,615			
	VV		-(1,1*0,45+1,45*0,6+2,12*0,75)"komíny		-2,955			
	VV		-0,5*0,5*6"výlezy		-1,500			
	VV		Součet		1 157,782			
41	K	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	m2	1 168,512	65,00	75 953,28	CS ÚRS 2016 02
	PP		Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm					
	VV		((61,185+48,045)/2*7,505)"hlavní plocha		409,886			
	VV		(13,135*7,505/2)*2"levý +pravý trojúhelník		98,578			
	VV		(14,195*7,505/2)*2"spodní trojúhelníky		106,533			
	VV		((12,285+12,285)/2*7,505)*2"levý +pravý lichoběžník		184,398			
	VV		((23,52+9,29)/2*7,505)"prostřední lichoběžník		123,120			
	VV		((6,125+6,67)/2*7,505)*4"malé lichoběžníky		192,053			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		57,284" ztravné 5 %		57,284			
	VV		Mezisoučet		1 171,852			
	VV		-(2,12*0,75)"komín		-1,590			
	VV		-0,5*0,5*7"výlezy		-1,750			
	VV		Součet		1 168,512			
42	M	605141130	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m	m3	10,065	6 500,00	65 422,50	CS ÚRS 2016 02
	PP		řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 2 - 3,5 m					
	VV		4100*0,03*0,05"latě dle tabulky řeziva		6,150			
	VV		1200*0,05*0,05"kontralatě		3,000			
	VV		Součet		9,150			
	VV		9,15*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		10,065			
43	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	85,000	70,00	5 950,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Položení podlah nehoblovaných na sraz z fošen hrubých					
	VV		85"dle tabulky řeziva		85,000			
44	M	605110210	řezivo jehličnaté - středové SM/BO tl. 33-100 mm, jakost II, 3-5 m	m3	2,040	6 000,00	12 240,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		řezivo jehličnaté - středové SM tl. 33-100 mm, jakost II, 2 - 3,5 m					
	VV		85*0,024		2,040			
45	K	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	85,000	50,00	4 250,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm					
	VV		85 "rošt lávky dle výkazu řeziva		85,000			
46	M	605121110	řezivo jehličnaté hranol středový jakost I-II 80x80 - 140x140 mm délka 3 - 5 m	m3	2,464	6 250,00	15 400,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 2 - 3,5 m					
	VV		2,24"rošt lávky dle tabulky řeziva		2,240			
	VV		2,24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,464			
47	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kčí	m3	47,508	500,00	23 754,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna					
	VV		28,044"prkna bednění		28,044			
	VV		15 "nové prvky krovu		15,000			
	VV		2,04 "prkna lávka		2,040			
	VV		2,424"rošt lávky		2,424			
	VV		Součet		47,508			
48	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	32,909	990,00	32 579,91	CS ÚRS 2016 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D		764	Konstrukce klempířské				446 741,64	
49	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	168,645	15,00	2 529,68	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	40,000	25,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti					
	VV		10*4		40,000			
51	K	764002811	Demontáž okapového plechu do suti v krytině povlakové	m	168,645	20,00	3 372,90	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suti, v krytině povlakové					
	VV		13,135+61,185+13,135+11,685+6,67+14,255+6,67+9,29+14,195+6,67+11,755		168,645			
52	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	6,000	100,00	600,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do suti					
53	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	168,645	25,00	4 216,13	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí sněhového zachytávače do suti					
	VV		13,135+61,185+13,135+11,685+6,67+14,255+6,67+9,29+14,195+6,67+11,755		168,645			
54	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	57,000	25,00	1 425,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti					
	VV		(0,9+0,9+0,6+0,6)*19"průměrný rozměr komína		57,000			
55	K	764003801	Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových prvků do suti	kus	10,000	25,00	250,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových prvků do suti					
	VV		10"předpoklad		10,000			
56	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	168,645	25,00	4 216,13	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti					
	VV		13,135+61,185+13,135+11,685+6,67+14,255+6,67+9,29+14,195+6,67+11,755		168,645			
57	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	84,000	25,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
	VV		6*14		84,000			
58	K	764011611	Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150 mm	m	180,000	60,00	10 800,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Podkladní plech z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rš 150 mm					
	VV		180 "pod okapnici		180,000			
59	K	764203156	D+Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	170,500	1 450,00	247 225,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž oplechování střešních prvků sněhového zachytávače průběžného dvoutrubkového					
	VV		170,5 "dle tabulky klemp. prvků		170,500			
60	K	764212607	Oplechování úžlabí z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm	m	45,800	350,00	16 030,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou úžlabí rš 670 mm					
	VV		45,8"dle tabulky kl. prvků		45,800			
61	K	764311619	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 800 mm	m	5,800	380,00	2 204,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lemování zdi z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prežovou rš 800 mm					
	VV		5,8"dle tabulky prvků		5,800			
62	K	764541405	Žlab podokapní půlkruhový z TiZn předzvětrálního plechu rš 330 mm	m	180,000	400,00	72 000,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Žlab podokapní z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm					
	VV		180" dle tabulky kl. prvků		180,000			
63	K	764541447	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z TiZn předzvětrálního plechu 330/120 mm	kus	6,000	180,00	1 080,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Žlab podokapní z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm					
64	K	764548424	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z TiZn předzvětrálního plechu průměru 120 mm	m	84,000	900,00	75 600,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Svod z titanizinkového předzvětrálního plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm					
	VV		84"dle tabulky kl. prvků		84,000			
65	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	1,308	1 600,00	2 092,80	CS ÚRS 2016 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D		765	Krytina skládaná				1 100 916,03	
66	K	765111203	Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka	m	360,000	20,00	7 200,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž krytiny keramické okapové hrany s jednoduchou větrací mřížkou					
	VV		180+180		360,000			
67	M	596602020	mřížka ochranná větrací jednoduchá 100/5,5 cm (černá)	kus	360,000	22,00	7 920,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		mřížka ochranná větrací jednoduchá 100/5,5 cm (černá)					
	VV		180+180		360,000			
68	K	765111204	Montáž krytiny keramické okapní vysoká větrací mřížka s hřebenem	m	120,600	20,00	2 412,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž krytiny keramické okapové hrany s vysokou větrací mřížkou s hřebenem					
	VV		(12,285+23,52+12,245+6,125+6,125)*2		120,600			
69	M	596602040	mřížka ochranná větrací s vysokým větracím průřezem s hřebenem (černá)1 bm	kus	120,600	150,00	18 090,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		mřížka ochranná větrací s vysokým větracím průřezem s hřebenem (černá)1 bm					
70	K	765131001	D+Montáž vláknocementové krytiny do 30° skládané z pravoúhlých formátů jednoduché krytí do 10ks/m2	m2	1 192,137	700,00	834 495,90	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž vláknocementové krytiny skládané sklonu střechy do 30 st. jednoduché krytí z pravoúhlých formátů, počet desek do 10 ks/m2					
	VV		((61,185+48,045)/2*7,505)"hlavní plocha		409,886			
	VV		(13,135*7,505/2)*2"levý +pravý trojúhelník		98,578			
	VV		(14,195*7,505/2)*2"spodní trojúhelníky		106,533			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((12,285+12,285)/2*7,505)*2"levý +pravý lichoběžník		184,398			
	VV		((23,52+9,29)/2*7,505)"prostřední lichoběžník		123,120			
	VV		((6,125+6,67)/2*7,505)*4"malé lichoběžníky		192,053			
	VV		57,284" skládané přesahy 5 %		57,284			
	VV		Mezisoučet		1 171,852			
	VV		-0,5*0,5*6"výlezy		-1,500			
	VV		-2,12*0,75"komín		-1,590			
	VV		Součet		1 168,762			
	VV		1168,762*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 192,137			
71	K	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny plochy do 0,2m2	kus	16,000	20,00	320,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané speciálních desek větracích hlavíc, ventilačních prostupů, anténních prostupů, prostupových hlavíc, kovových univerzálních apod., plochy jednotlivě do 0,2 m2					
72	M	591611480	hlavice větrací LG 200-plast pro šablony VC	kus	16,000	1 093,00	17 488,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		hlavice větrací plast pro šablony vláknocementové krytiny					
	VV		16" ozn. K09dle tabulky klemp. prvků		16,000			
73	K	765135011	Montáž střešních výlezů skládané vláknocementové krytiny plochy do 0,25m2	kus	12,000	350,00	4 200,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž střešních doplňků vláknocementové krytiny skládané střešních výlezů, plochy jednotlivě do 0,25 m2					
	VV		5" dle tabulky kl. prvků K 10		5,000			
	VV		7 "dle tabulky klemp. prvků K08		7,000			
	VV		Součet		12,000			
74	M	591611540	výlez na střechu 750x830 plech hliníkový pro VC kryt	kus	7,000	2 317,00	16 219,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		výlez na střechu 750x830 plech hliníkový pro vláknocementové krytiny					
75	M	591646230	prostup anténní 450x550 plast,D 60 mm, pro A5,B8	kus	5,000	1 156,00	5 780,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		prostup anténní pro vláknocementovou krytinu vlnitou 450x550 plast D 60 mm					
76	K	765151801	Demontáž krytiny skládané do suti	m2	1 157,782	65,00	75 255,83	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž krytiny bitumenové ze šindelů sklonu do 30 st. do suti					
	VV		((61,185+48,045)/2*7,505)"hlavní plocha		409,886			
	VV		(13,135*7,505/2)*2"levý +pravý trojúhelník		98,578			
	VV		(14,195*7,505/2)*2"spodní trojúhelníky		106,533			
	VV		((12,285+12,285)/2*7,505)*2"levý +pravý lichoběžník		184,398			
	VV		((23,52+9,29)/2*7,505)"prostřední lichoběžník		123,120			
	VV		((6,125+6,67)/2*7,505)*4"malé lichoběžníky		192,053			
	VV		57,284" ztravné 5 %		57,284			
	VV		Mezisoučet		1 171,852			
	VV		-					
	VV		(0,6*1,2+0,9*0,6+0,75*0,6+0,75*0,6+0,9*0,6+1,45*0,6+0,75*0,45+1,5*0,6+1,25*0,6+0,6*0,6+0,45*0,45+1,9*0,6+0,9*0,6+0,75*0,45++0,75*0,45+1,9*0,6)"komíny		-9,615			
	VV		-(1,1*0,45+1,45*0,6+2,12*0,75)"komíny		-2,955			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,5*0,5*6"výlezy		-1,500			
	VV		Součet		1 157,782			
77	K	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	1 180,938	20,00	23 618,76	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci					
	VV		1157,782*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		1 180,938			
78	M	283292950	membrána Paropropustná thermoreflexní folie podstřešní vysoce difúzní 190 GRAMŮ	m2	1 285,138	50,00	64 256,90	CS ÚRS 2016 02
	PP		membrána podstřešní (reakce na oheň - třída E) 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou					
	VV		1157,782		1 157,782			
	VV		1157,782*1,11 'Přepočtené koeficientem množství		1 285,138			
79	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	2 315,564	10,00	23 155,64	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30 st.					
	VV		1157,782*2"lepenka a geotextilie		2 315,564			
80	K	998765103	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	0,480	1 050,00	504,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	767		Konstrukce zámečnické				25 057,72	
81	K	767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	3,600	500,00	1 800,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž komínových lávek kompletní celé lávky					
	VV		0,600*6" K.07		3,600			
82	M	628664230	komínová lávka TopSec	kus	6,000	3 455,00	20 730,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		lávka komínová krytiny z asfaltového šindele					
83	K	767996702	Demontáž a zpětná montáž stožáru do 100 kg-ozn. 10 pudorys bourání	kplt	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg					
84	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,024	1 155,00	27,72	CS ÚRS 2016 02
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				35 324,70	
85	K	783213121	Napouštěcí dvojnásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	300,000	110,00	33 000,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním dvojnásobný syntetický					
	VV		300"předpoklad stávající prvky krovu		300,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	783827443	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	10,332	225,00	2 324,70	CS ÚRS 2016 02
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 silikátový					
	VV		(2,12+0,45+0,3+0,3+1,22++0,15+0,6+0,6)*1,8"komínová hlava nad střechou		10,332			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 700,00	
87	K	784111005	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m	m2	300,000	9,00	2 700,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 5,00 m					
	VV		300 "ometení stáv. prvků krovu		300,000			
	D	M	Práce a dodávky M				30 000,00	
	D	22-M	Montáže technologických zařízení pro občanské stavby				30 000,00	
88	K	220111728	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu s doplněním prvků a revizí	kplt	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Montáž svodového vodiče včetně montáže vodičů do podpěr, s naměřením přípojnice, uříznutí vodiče a jeho vyrovnání z tyčí z FeZn					
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				35 500,00	
	D	VRN1	Projektové práce				3 000,00	
89	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby					
	D	VRN3	Zařízení staveniště				32 500,00	
90	K	032002000	Vybavení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště vybavení staveniště					
91	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soub	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště zabezpečení staveniště					
92	K	034103000	Energie pro zařízení staveniště	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště					
93	K	034303000	Zabezpečení zajištění veškerých technických a organizačních opatření související s bezpečnostní a ochranou lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou)	soub	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště opatření na ochranu sousedních pozemků					
94	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 02

PP

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů územní vlivy mimostaveništní doprava materiálů a výrobků

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informací o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50

Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50

Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Sut'	A	Sut' položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady

eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST